
9  Ноември 2019

ПОКАНА
Општина Велес

75 години слободен Велес



1944 - 2019
9 НОЕМВРИ – ДЕН НА ОПШТИНА ВЕЛЕС

       „Коста Солев Рацин“

18:00 часот   „Во каков град сакаме да живееме“

Локација:        Голема сала на Општина Велес

19:00часот                   Свечено доделување на актерска награда за 

 Театарска претстава „Слуга на двајца господари“

  Трибина на тема: „Релативен енергетски дефицит во 
спорт - RED S“

07.11.2019 година, четврток

Локација:         Сала „Бели мугри“

во чест на добитникот

Организатор:         Општина Велес и Клуб на писатели

Организатор:      Општина Велес и Противпожарен сојуз на Велес 

Организатор:    Општина Велес и Театар „Јордан Хаџи 
    Константинов - Џинот“

05.11.2019 година, вторник

02 и 03.11.2019 година, сабота и недела

Локација:                   Езеро Младост

10:00 часот                     Ендуро - трка
Организатор: Мото клуб „Мото Велес“ со поддршка на Општина 

       Велес

      „Коста Солев Рацин“

13:00 часот    52. Детски Рацинови средби - свечено отворање 

Локација:              Сала „Бели мугри“

06.11.2019 година, среда
13:00 часот         52. Детски Рацинови средби - промоција на книга 

за деца и млади „Приказни од мојот крај“ од 
Лила Арсова 

Организатор:     Општина Велес и Клуб на писатели 

Локација:         Ликове салон

11:00 часот          37. Противпожарен квиз натпревар 

животно дело „Петре Прличко“

Локација:        Театар „Јордан Хаџи Константинов - Џинот“

08.11.2019 година, петок

        од НО и АФВ
Локација:                       Кабинет на Градоначалникот на Општина Велес 

10:00 часот   Оддавање почит пред паметникот на 
       паднатите борци

Локација:            Спомен - костурница

09:00 часот     Прием на делегација на Сојузот на борците 

Организатор: Општина Велес, ЗГ„Велес бајкинг“, МВК „Велес“,

10:45 часот    Оддавање почит пред бистите на 

Локација:               Младински парк 

11:00 часот    „Децата и младите за Велес”
  Дефиле, награди и натпревар во велосипедски 

       ОЈУДГ „Димче Мирчев“ и основните општински 

   вештини 

     хероите од НОВ 

12:00 часот           Свечено откривање скулптури од Меѓународната 
      скулпторска колонија „Велес 2019”

Организатор:     Општина Велес
Локација:           Младински парк  и центар на Велес

13:00 часот        Пуштање во употреба на новиот парк во 
     Комплекс УЗУС

Организатор:   Општина Велес
Локација:                Парк „Комплекс УЗУС“

16:00 часот     Меѓународен турнир на ракометни великани 
          „Велес 2019”

Организатор: Здружение на спортски ветерани со поддршка на 
       Општина Велес

Локација:          Спортска сала „Гемиџии“

18:00 часот   50 години творештво – Ликовна изложба и 
       промоција  на монографија на Војко Јаневски 

Организатор:    Општина Велес и ЛУ Народен музеј - Велес 
Локација:              Ликовен салон

19:15 часот          Одбележување на јубилејот: „100 години од првата
      детска болница во Велес“

Организатор:    Општина Велес
Локација:              Фоаје на Театар „Јордан Хаџи Константинов - Џинот“

20:00 часот   Свечена академија по повод 9 Ноември – Ден на 
       Општина Велес

Организатор:   Општина Велес 
Локација:            Театар „Јордан Хаџи Константинов- Џинот“

09.11.2019 година, сабота
10:00 часот               Меѓународен турнир на ракометни великани 

     „Велес 2019“ - финале  
Организатор:       Здружение на спортски ветерани со поддршка на 

       Oпштина Велес
Локација:        Спортска сала „Гемиџии“

11:00 часот    Атлетски полумаратон
Организатор:  АК „Изгрев“ со поддршка на Општина Велес 
Локација:             Градски парк

10.11.2019 година, недела
08:30–15:30   Крводарителска акција
Организатор:       Општинска организација на Црвен крст, Мото 

       клуб „Носачи на крстот“ и Општина Велес 
Локација:                   Ликовен салон 

12:00 часот           Турнир во борење на пеливани
Организатор:    МЗ с.Бузалково со поддршка на Општина Велес 
Локација:                       Игралиште за голем фудбал во с. Раштани

П Р О Г Р А М А 
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